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Naukowcy z Indii opracowali herbacianą
pigułkę

Czterech autorów wniosku z ośrodka badawczego Tocklai w Jorhacie, głównego instytutu
zajmującego się herbatą, jest przekonanych, że ich wynalazek zrewolucjonizuje rynek.
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"Pigułka jest idealnie zdrowa, można ją żuć, umieścić pod językiem lub rozpuścić w gorącej wodzie
i otrzymać klasyczną filiżankę napoju" - powiedział agencji AFP jeden z naukowców Mridul Hazarika.

"Jesteśmy pewni, że herbata w tabletkach pozwoli na uzyskanie tych samych efektów, jakie daje
wypicie naparu" - powiedział Hazarika.

Ośrodek Tocklai w Jorhacie, założony w 1901 roku, złożył również wniosek o rejestrację patentu na
"herbato-colę" - lekko musujący napój z naturalnymi ekstraktami z herbaty o walorach leczniczych -
podał naukowiec.

"Będziemy rozpowszechniać je w Assamie, a potem na rynkach światowych" - powiedział Hazarika.
Dodał, że z ośrodkiem w Tocklai nawiązały już kontakty Wielka Brytania, Australia i Iran.
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Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.

 

http://wiadomosci.onet.pl/1559972,16,1,0,120,686,item.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32412.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32412.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32411.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32411.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32410.html


06-03-2025

Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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